Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Шилкинский многопрофильный лицей»

П Р И К А З

от « 1» сентября 2014 г.                                                                         № 109

«о создании Аттестационной комиссии по проведению

аттестации педагогических работников в целях

подтверждения соответствия педагогических

работников занимаемой должности»

               В соответствии с пунктом 2 статьи 49 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  приказа Министерства образования и науки РФ

от 07.04.2014г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций осуществляющих образовательную деятельность», приказа

Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского края от

28.08.2014г. № 684-а «Об организации Правил проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории

Забайкальского края, Порядка аттестации педагогических работников

Государственного профессионального образовательного учреждения «Шилкинский

многопрофильный лицей» с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Аттестационную комиссию по проведению аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия педагогических работников

занимаемым ими должностям (далее Аттестационная комиссия).

2. Утвердить состав Аттестационной комиссии (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя

директора по учебно – производственной работе Музгину И.Н.

Директор ГПОУ «Шилкинский МПЛ»                                           С.Г.  Александров

Приложение 1

СОСТАВ

Аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников в целях

подтверждения соответствии педагогических работников занимаемыми ими должностями

Ф.И.О. Должность, статус в Аттестационной комиссии

Александров Сергей

Георгиевич

Директор ГПОУ «Шилкинский МПЛ», председатель

Аттестационной комиссии по проведению аттестации

педагогических работников в целях подтверждения

соответствия педагогических работников занимаемым ими

должностям

Музгина Инга

Николаевна

Заместитель директора по учебно – производственной

работе, заместитель председателя Аттестационной

комиссии по проведению аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия

педагогических работников занимаемым ими должностям

Патрина Наталья

Викторовна

Инспектор отдела кадров, секретарь Аттестационной

комиссии по проведению аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия

педагогических работников занимаемым ими должностям

Алексеева Наталья

Валентиновна

Заведующая учебной частью, член Аттестационной

комиссии

Шахватова Лариса

Михайловна

Заведующая воспитательной работой, член

Аттестационной комиссии

Слезко Ирина

Николаевна

Председатель профсоюзной первичной организации